המשיבים:

1. פלונית

2. בית הדין הארצי לעבודה

3. בית הדין האזורי לעבודה בירושלים

עתירה למתן צו על תנאי

בשם העותרת: עו"ד מיכל פרידמן, עו"ד אסף ברנזון, עו"ד חיים ברנזון

בשם המשיבה 1: עו"ד איל בריק, עו"ד אורן מילדוורט

ספרות:

[דפנה ברק-ארז, משפט מינהלי](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973: סע' 36\(ב\)](#)

מיני-רציו:

* בג"ץ דחה עתירה שעניינה חיוב העותרת לשלם למשיבה קצבת שארים בשיעור 40% ממשכורתו הקובעת של בעלה המנוח ממנה נפרדה, אך לא התגרשה בפועל.

7. בהמשך לכך, נדרש בית הדין האזורי לשאלה האם יש במכתב ההוראות ובצוואת המנוח כדי לשלול את זכאותה של המשיבה לקצבת השארים. בית הדין

האזורי בחן שאלה זו באספקלריה של [סעיף 36\(ב\) לחוק החוזים](#) (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים), המתיר למבוטח לבטל את זכותו של מוטב או להעמיד במקומו מוטב אחר. בהקשר זה, צוין כי הפסיקה קבעה בעבר שהודעות על ביטול זכותו של מוטב לפי [סעיף 36\(ב\)](#) צריכות להיות ברורות וחד משמעיות, וכי כדי שהביטול יחייב יש לעמוד במספר תנאים, שאינם מתקיימים במקרה דנן.